[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
  ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2024г.  № 68/1                                                     с. Терновка

О внесении изменений в Решение Совета
Терновского муниципального образования
 № 64/1 от 21.12.2023г. «О бюджете Терновского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

	На основании Устава Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Терновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения  в   Решение Совета Терновского муниципального образования № 64/1 от 21.12.2023г. «О бюджете Терновского
муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

Статья 3.Бюджетные ассигнования бюджета Терновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов читать в следующей редакции:
 Утвердить на 2024 годи плановый период 2025 и 2026 годов:
· объем бюджетных ассигнований дорожного фонда
на 2024 год в сумме 8 548,0 тыс. рублей;
на 2025 год в сумме 2 685,6 тыс. рублей;
на 2026 год в сумме 3 621,8 тыс. рублей;
- ведомственную структуру расходов бюджета Терновского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
- распределение бюджетных ассигнований бюджета Терновского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Терновского муниципального образования и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Терновского муниципального на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

Глава Терновского муниципального
образования Балашовского
муниципального района
Саратовской области                                                              А.В.Пономарев